покірно просити Вашу Ясновельможність з свого боку клопотати про швидке

його твердження. При цьому надаємо 5 екземплярів проекту статуту «Суспільс-

тва впорядкування селища Високий».

Необхідно також відзначити той факт, що Харківський губернатор дуже швидко

відреагував на дане прохання. Вже 2(15) квітня 1903 р. з канцелярії Харківського

Товариство благоустрою селища Високий

Фото А.Іваницького 1909 р.

Відкриття водокачки в Зеленому Гаї.

Фото 1909р.

губернатора було відправлено на ім'я Мініст-

ра Внутрішніх Справ Российські імперії про-

хання про затвердження Статуту суспільства,